
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. LIEPOS 23 D.

SPRENDIMO NR. 1-TS-224  „DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

 2017 m. kovo 30 d. Nr. 1-TS-100
Anykščiai

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų, patvirtintų Anykščių

rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. 1–TS–109 „Dėl Anykščių rajono

savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“, 4 punktu, 11.3, 13.2,

13.3. papunkčiais, atsižvelgdama į 2016 m. gruodžio 28 d. Anykščių socialinės gerovės centro

raštą „Dėl deleguoto asmens pakeitimo“, 2017 m. vasario 14 d. Anykščių naujų vėjų

bendruomenės prašymą „Dėl deleguoto asmens pakeitimo“ bei 2017 m. kovo 14  d. Anykščių

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus raštą Nr. 1-SD-722 „Dėl Savivaldybės

administracijos atstovo delegavimo į Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybą“, Anykščių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

pakeisti Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 23 d. sprendimo Nr.

1–TS–244 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudėties

patvirtinimo“:

 1. 1.1. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.1. Irma Laurinavičiūtė, Anykščių naujų vėjų bendruomenės pirmininkė, švietimo

veiklos srities nevyriausybinių organizacijų atstovė (jai sutikus)“;

2.  1.5. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.5. Sigitas Petravičius, Anykščių socialinės gerovės centro vadovas, socialinės veiklos

srities nevyriausybinių organizacijų atstovas (jam sutikus )“;

3. 1.11. papunktį ir jį išdėstyti taip:

„1.11. Ramūnas Blazarėnas, Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojas (deleguotas)“.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Meras                                                                                                                  Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 
23 d. sprendimo Nr. 1–TS–224  „Dėl Anykščių rajono 
savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos 
sudėties patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-04-04 14:55 Nr. 1-TS-100

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-04-04 14:56

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-04-04 14:56

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2015-04-20 15:08 - 2017-04-19 15:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-04-04 15:36 nuorašą suformavo Pesliakienė Loreta

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




